
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 Stav k 23.3.2020 8:21 

 

 Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 18., 19., 20., 21., 22., 23., 24., 25.,  

26. a 27. dubna 2020  

  080  Mladá Boleslav - Jedlová (- Rumburk) 
L4 Mladá Boleslav - Doksy - Česká Lípa - Jedlová (- Rumburk) PID Mladá Boleslav - Bezděz, IDOL Bezděz - Nová Huť v Lužických horách 

km
  

SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 
 
 6618 
  

 6002 
   

6004 
   

6006 
   

6008 
   

6010 
   

6012 
   

6014 
    

 6016 
  

 6070 
   

 6018 
  

  Ze stanice Liberec Ml.Boleslav 
hl.n. 

 Ml.Boleslav 
hl.n. 

Ml.Boleslav 
hl.n. 

Ml.Boleslav 
město 

Ml.Boleslav 
město 

Ml.Boleslav 
město 

Ml.Boleslav 
hl.n. 

 Ml.Boleslav 
hl.n. 

Doksy  Ml.Boleslav 
město 

54 Česká Lípa hl.n. 086,087 2001    24 00  6 21   8 21  10 21  12 21  14 21  16 21  18 21   20 21  22 19   23 28 

 Česká Lípa hl.n. 086,087 2001   0 00  6 25   8 25  10 25  12 25  14 25  16 25  18 25   20 25  22 25   23 28 
56

  
Česká Lípa střelnice 2001   0 04  6 27   8 32  10 32  12 32  14 32  16 32  18 32   20 27  22 27   23 30 

62
  

Skalice u České Lípy 4005    6 34   8 44  10 44  12 44  14 44  16 44  18 44   20 34  22 34   23 37 
66

  
Nový Bor 4001   6 39   8 53  10 53  12 53  14 53 

3 
 16 53  18 53   20 39  22 39   23 42 

 Nový Bor 4001   6 40   8 54  10 54  12 54  14 54  16 54  18 54   20 40  22 40   
71

  
Svor 2306   6 47   9 01  11 01  13 01  15 01  17 01  19 01   20 47  22 47   

77
  

Nová Huť v Lužických horách 2306   6 55   9 06  11 06  13 06  15 06  17 06  19 06   20 55  22 55   
 Jiřetín pod Jedlovou, Lesné      9 11  11 11  13 11  15 11  17 11  19 11        
 Jiřetín pod Jedlovou, nám.      9 14  11 14  13 14  15 14  17 14  19 14        

79
  

Jedlová 081    6 58                20 58  22 58   

 Jedlová     6 59                20 59  22 59   
88

  
Rybniště     7 08   9 24  11 24  13 24  15 24  17 24  19 24   21 08  23 08   

93
  

Krásná Lípa     7 15   9 36  11 36  13 36  15 36  17 36  19 36   21 15  23 15   
99

  
Rumburk     7 25   9 46  11 46  13 46  15 46  17 46  19 46   21 25  23 22   

  Do stanice               

  080  (Rumburk -) Jedlová - Mladá Boleslav 
L4 (Rumburk -) Jedlová - Česká Lípa - Doksy - Mladá Boleslav IDOL Nová Huť v Lužických horách - Bezděz, PID Bezděz - Mladá Boleslav 

km
  

SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 
 
 6601 
  

 6001 
  

 6003 
  

 6005 
   

6007 
   

6011 
   

6013 
   

6015 
   

6017 
   

6019 
    

 6071 
   

  Ze stanice               

0
  

Rumburk      4 17  6 37   8 15  10 15  12 15  14 15  16 15  18 15   20 37  
6

  
Krásná Lípa      4 23  6 44   8 25  10 25  12 25  14 25  16 25  18 25   20 44  

11
  

Rybniště      4 28  6 49   8 36  10 36  12 36  14 36  16 36  18 36   20 49  
20

  
Jedlová      4 37  6 58                20 58  

 Jedlová 081    4 37  6 59                20 59  
 Jiřetín pod Jedlovou, nám.         8 43  10 43  12 43  14 43  16 43  18 43     

 Jiřetín pod Jedlovou, Lesné         8 46  10 46  12 46  14 46  16 46  18 46     

22
  

Nová Huť v Lužických horách 2306    4 40  7 02   8 50  10 50  12 50  14 50  16 50  18 50   21 02  
28

  
Svor 2306    4 48  7 10   8 55  10 55  12 55  14 55  16 55  18 55   21 10  

33
  

Nový Bor 4001    4 53  7 16   9 03  11 03  13 03  15 03  17 03  19 03   21 16  

  Nový Bor 4001   4 04  4 54  7 17   9 04  11 04  13 04  15 04  17 04  19 04   21 17  
37

  
Skalice u České Lípy 4005   4 07  4 57  7 21   9 14  11 14  13 14  15 14  17 14  19 14   21 21  

43
  

Česká Lípa střelnice 2001   3 47  4 14  5 04  7 29   9 26  11 26  13 26  15 26  17 26  19 26   21 29  
45

  
Česká Lípa hl.n. 086,087 2001    3 49  4 18  5 07  7 33   9 33  11 33  13 33  15 33  17 33  19 33   21 32  

  Česká Lípa hl.n. 086,087 2001    3 50  4 19  5 08  7 37   9 37  11 37  13 37  15 37  17 37  19 37   21 32  
  Do stanice Liberec Ml.Boleslav 

hl.n. 
Ml.Boleslav 
hl.n. 

Ml.Boleslav 
hl.n. 

 Ml.Boleslav 
hl.n. 

Ml.Boleslav 
město 

Ml.Boleslav 
hl.n. 

Ml.Boleslav 
hl.n. 

Ml.Boleslav 
hl.n. 

Ml.Boleslav 
město 

 Doksy  

spoje náhradní autobusové dopravy (NAD) přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je v autobusech 
NAD vyloučena

 viz tratě 081,084

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech 18., 19., 20., 21., 22., 23., 24., 25., 26. a 
27. dubna 2020 vždy od 7:35 hod. do 19:30 hod. bude probíhat výluka v úseku Česká Lípa hlavní 
nádraží - Nový Bor - Jedlová na trati 080 Mladá Boleslav - Jedlová. 
 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Vlaky Os 6005, Os 6004, Os 6007, Os 6006, Os 6011, Os 6008, Os 6013, Os 6010, Os 6015, Os 6012, 
Os 6017, Os 6014 jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Česká Lípa hlavní nádraží - 
Rumburk a opačně.  

Po dobu výluky nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby uvedená 
v jízdním řádu u jednotlivých vlaků - tzn. „Vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku“, 
„Úschova během přepravy“, „Přeprava spoluzavazadel". 

Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Česká Lípa hlavní nádraží - v Bulharská ulici před novou staniční budovou 
Česká Lípa střelnice - v Českokamenické ulici na zastávce MHD "Česká Lípa, Roháče z Dubé" 
Skalice u České Lípy - v obci na autobusové zastávce "Skalice u České Lípy, kovárna" 
Nový Bor - v Nádražní ulici před staniční budovou 
Svor - v obci na autobusové zastávce "Svor, otočka" 
Nová Huť v Lužických horách - na silnici I/9 na autobusové zastávce „Svor, Nová Huť“ 
Nová Huť v Lužických horách - na silnici I/9 na autobusové zastávce „Jiřetín pod Jedlovou, Lesné“ 
Nová Huť v Lužických horách - v obci Jiřetín pod Jedlovou na autobusové zastávce „Jiřetín pod 
Jedlovou, nám.“ 
Rybniště - před výpravní budovou na autobusové zastávce „Rybniště, žel.st.“ 
Krásná Lípa - před staniční budovou 
Rumburk - před staniční budovou 

 


